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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
INSTITUTO CHIAPANECO DE EDUCACION PARA JOVENES Y ADULTOS

SISTEMA CONTABLE 2023
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
(Cifras en Pesos)

Fecha:

Pagina 1de 1
21/02/2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, C jos, Incentivos D

Sub i

y P y

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

, idios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Parti i yAp
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Puablica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

de la Colab P

Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

327,113,531.37

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

306,263,280.86

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

0.00 0.00
327,113,531.37 306,263,280.86
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

327,113,531.37

306,263,280.86

218,668,213.25 180,980,243.56
160,274,789.79 151,439,696.55
21,518,764.69 9,518,760.79
36,874,658.77 20,021,786.22

106,756,508.00

121,684,677.00

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
106,756,508.00 121,684,677.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

325,424,721.25

302,664,920.56

1,688,810.12

v

3,598,360.30
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